

# **K P Ejendomme I IVS**

Kirsebærvænget 3 st 3  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/06/2020**

---

**Christoffer Kock Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

K P Ejendomme I IVS  
Kirsebærvænget 3 st 3  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 38654454

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 2.860 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>24.243</b>	<b>26.649</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.668	-10.667
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>13.575</b>	<b>15.582</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.764	-5.944
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>6.812</b>	<b>9.638</b>
Skat af årets resultat .....	1	-3.952	-5.126
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.860</b>	<b>4.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.860	4.512
<b>I alt</b> .....		<b>2.860</b>	<b>4.512</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		500.000	332.097
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.000</b>	<b>332.097</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.000</b>	<b>332.097</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.340	1.340
Andre tilgodehavender .....		27.635	13.504
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>28.975</b>	<b>14.844</b>
Likvide beholdninger .....		11.048	41.293
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>40.023</b>	<b>56.137</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>540.023</b>	<b>388.234</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		178.571	0
Overført resultat .....		-570	-4.269
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>179.001</b>	<b>-3.269</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	35.247
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		342.125	335.417
Skyldig selskabsskat .....		3.697	4.158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	1.481
Deposita .....		15.200	15.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>361.022</b>	<b>391.503</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>361.022</b>	<b>391.503</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>540.023</b>	<b>388.234</b>

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser .....	2

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	3.952	5.126
Ændring af udskudt skat	-2.347	-2.347
Nedskrivning af skatteaktiv	2.347	2.347
	<b>3.952</b>	<b>5.126</b>

Selskabet har nedskrevet udskudt skatteaktiv svarende til DKK 5.867 (Skatteværdi DKK 26.667) (2018: DKK 3.520, skatteværdi DKK 16.000)

## 2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ved anvendelsen af selskabets regnskabspraksis, der er beskrevet i note 1, er det nødvendigt at ledelsen foretager vurderinger og skøn af samt opstiller forudsætninger for den regnskabsmæssige værdi af aktiver og forpligtelser.

Disse skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre relevante faktorer, herunder forventninger til fremtiden. De faktiske udfald kan afvige fra disse skøn. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaflæggelsen ved op- og nedskrivning af ejendomme.

Måling foretages med udgangspunkt i den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. Modellen indeholder flere elementer, der er baseret på ledelsens skøn over de aktuelle markedsforhold herunder afkastprocent, normaliseret driftsresultat regulering til markedsleje samt korrektioner.

Ledelsen har udarbejdet en sensitivitets analyse ved ændring i afkastkravet.

<b>Afkast krav</b>	<b>Påvirkning</b>
4,0%	DKK 130.522
4,5%	DKK 60.464
5,0%	DKK 4.418
5,5%	DKK -41.438
6,0%	DKK -79.652

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0